

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಂ.ಸಾಗ್ರಂಇ/ನಿಕ/ನಿ/ಪಿ.ಟಿಂ/1/2010-11

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಕಛೇರಿ

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಇಲಾಖೆ

ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ಮುಖ್ಯ ಗೋಪುರ

4ನೇ ಮಹಡಿ,ಡಾ:ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀದಿ,

ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.

ದಿನಾಂಕ: 13-05-2010.

ಟೆಂಡರು ಪ್ರಕಟಣೆ
(ದ್ವಿ-ಲಕೋಟೆ ಪದ್ಧತಿ)

ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರು ಕರ್ನಾಟಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಗ್ರಹಣೆ ಪಾರದರ್ಶಕತೆ ಅಧಿನಿಯಮ 2000 ರ ಅಡಿ ಇಲಾಖೆಯ ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆಗಳಲ್ಲಿ ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ತಯಾರಿಸಿದ ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಲು ದ್ವಿ-ಲಕೋಟೆ ಪದ್ಧತಿ ಅಡಿ ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ.

ದ್ವಿ-ಲಕೋಟೆ ಅಡಿ ಮೊಹರಾದ ಲಕೋಟೆಗಳಲ್ಲಿ, ಲಕೋಟೆ-1 ರಲ್ಲಿ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿವರ (Technical bid) ಹಾಗೂ ಲಕೋಟೆ-2 ರಲ್ಲಿ ಆರ್ಥಿಕ ವಿವರ (Financial bid) ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ (D.G.S&D) ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಗಳಿಂದ, ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡುವ ಕುರಿತಂತೆ ಕೆಳಗೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ದಿನಾಂಕ: 19-07-2010 ರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 3.00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಟೆಂಡರುಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಿದ್ದಾರೆ. ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಮೊದಲನೇ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು ದಿ: 19-07-2010 ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ಹಾಗೂ ಆರ್ಥಿಕ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡ ಎರಡನೇ ಲಕೋಟೆಯನ್ನು (ತಾಂತ್ರಿಕ ನಿಯಮಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸಿದ ಟೆಂಡರುದಾರರ) ದಿನಾಂಕ: 20-07-2010 ರಂದು ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.

ಟೆಂಡರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳು ಹಾಗೂ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕೆಳಗೆ ಕಾಲಂ-3 ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ಹಿಂದಿರುಗಿಸಲಾಗದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಇಲಾಖೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರಿಗೆ ಡಿ.ಡಿ.ಮೂಲಕ ಪಾವತಿಸುವುದರ ಮೂಲಕ ಪಡೆಯಬಹುದು. ಟೆಂಡರು ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು ಷರತ್ತುಗಳಿಗೆ ಒಳಪಟ್ಟು ಆಸಕ್ತ ಸರಬರಾಜುದಾರರಿಗೆ ಕಾಲಂ-7ರಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದ ದಿನಾಂಕದಂದು ಸಮಯ ಬೆಳಗಿನ 10.00 ಗಂಟೆಯಿಂದ ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆವರೆಗೆ ವಿತರಿಸಲಾಗುವುದು.

- (a) ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳನ್ನು ರೂ.90.00 ಲಕ್ಷಕ್ಕೂ ಕಡಿಮೆ ಇಲ್ಲದಂತೆ ಕಳೆದ ಎರಡು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ ಯಾವುದಾದರೂ ಒಂದು ವರ್ಷದಲ್ಲಿ 90.00 ಲಕ್ಷದ ಒಂದು ಆದೇಶವನ್ನು (Single Order) ಪಡೆದು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ಈ ಬಗ್ಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟವರಿಂದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಪಡೆದು ಲಗತ್ತಿಸುವುದು.
- (b) ಸರಬರಾಜುದಾರರು ಹಿಂದಿನ ಐದು ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಕನಿಷ್ಠ ಮೂರು ಯಾವುದಾದರೂ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷ ಕನಿಷ್ಠ 6.00 ಕೋಟಿ ರೂಪಾಯಿಗಳ ಪೀಠೋಪಕರಣ ಸರಬರಾಜು ವಾರ್ಷಿಕ ವಹಿವಾಟು ನಡೆಸಿರಬೇಕು. ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸಬೇಕು.
- (c) ಸರಬರಾಜುದಾರರು ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಪೀಠೋಪಕರಣ ತಯಾರಿಕೆಯಲ್ಲಿ ನುರಿತವರಾಗಿರಬೇಕು. ಅಲ್ಲದೆ ಕಳೆದ ಎರಡು ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ 3.00 ಕೋಟಿ ರೂಪಾಯಿಗಳ ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳನ್ನು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಗ್ರಂಥಾಲಯಗಳು ಅಥವಾ ಕಾಲೇಜು ಶಿಕ್ಷಣ ಗ್ರಂಥಾಲಯಗಳು ಅಥವಾ ರಾಜ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಅಥವಾ ಜಿಲ್ಲಾ ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಗ್ರಂಥಾಲಯಗಳಿಗೆ ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಿರಬೇಕು. ಹಾಗೂ ಇದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿರಬೇಕು.

- (d) ಸರಬರಾಜುದಾರರು ರೂ.200.00 ಲಕ್ಷಗಳಿಗೆ ರಾಷ್ಟ್ರೀಕೃತ ಬ್ಯಾಂಕುಗಳಿಂದ ಅಥವಾ ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ಸಾಲ್‌ವೆನ್ಸಿ ಸರ್ಟಿಫಿಕೇಟ್ ಒದಗಿಸಬೇಕು.
- (e) ಡಿ.ಜಿ.ಎಸ್. ಅಂಡ್ ಡಿ ರವರಿಂದ ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿರಬೇಕು. ಇಲ್ಲದಿದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ ಡಿ.ಜಿ.ಎಸ್. ಅಂಡ್ ಡಿ ಅಥವಾ ಎಸ್.ಜಿ.ಎಸ್.ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರವರಿಂದ ಪೀಠೋಪಕರಣದ ಗುಣಮಟ್ಟದ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರವನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- (f) ಹಿಂದಿನ 3 ವರ್ಷಗಳ ಚಾರ್ಟೆಡ್ ಅಕೌಂಟೆಂಟ್‌ರವರಿಂದ ದೃಢೀಕೃತ "Balance Sheet ಅನ್ನು ಟೆಂಡರಿನೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿರಬೇಕು.
- (g) ಮಾರಾಟ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆಯವರಿಂದ ದೃಢೀಕರಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಟೆಂಡರ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಗತ್ತಿಸಿರಬೇಕು.
- (h) ಈ ಮೇಲೆ ಗೊತ್ತು ಪಡಿಸಲಾದ ಯಾವುದೇ ಒಂದು ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ತಾಂತ್ರಿಕ ಲಕೋಟಿಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸದೇ ಇದ್ದ ಪಕ್ಷದಲ್ಲಿ 2ನೇ ಲಕೋಟಿ (ಆರ್ಥಿಕ ಲಕೋಟಿ) ಯನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ. ಹಾಗೂ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ತಿರಸ್ಕರಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಾಮಗ್ರಿಗಳು		ಮುಂಗಡ ರೇವಣೆ	ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಮೊತ್ತ	ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ಅರ್ಹತೆ
1	2	3	4	5
ಉಕ್ಕಿನ/ಮರದ ಪೀಠೋಪಕರಣಗಳನ್ನು ಗ್ರಂಥಾಲಯಗಳಿಗೆ ದಿ: 31-03-11ರ ಒಳಗೆ ಬರುವ ವಿವಿಧ ಯೋಜನೆ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರುವಂತೆ ಒದಗಿಸುವುದು.		6.00 ಲಕ್ಷ	10,000/- + 13..5% ತೆರಿಗೆಗಳು	(D.G.S&D) ನೋಂದಾಯಿತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ಹಾಗೂ ಕಂಪನಿಗಳು
ಕೆಲಸ ಪೂರೈಸಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಅವಧಿ	ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂಗಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ನೀಡಲು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಟೆಂಡರು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ನೀಡುವ ದಿನಾಂಕ	ಮೊಹರಾದ ಟೆಂಡರು ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	ಟೆಂಡರ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಸಮಯ
5	6	7	8	9
ಆದೇಶ ನೀಡಿದ 60 ದಿನ	ದಿ: 30-06-2010	ದಿ:7-7-10	ದಿ: 19-7-2010 3.00 ಘಂಟೆಗೆ	ದಿ:19-07-2010 4.00 ಘಂಟೆಗೆ ತಾಂತ್ರಿಕ ಲಕೋಟಿಗಳನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು ದಿ: 20-7-10 ರಂದು 4.00 ಘಂಟೆಗೆ ಆರ್ಥಿಕ ಲಕೋಟಿಗಳನ್ನು ತೆರೆಯಲಾಗುವುದು.

ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಹಾಗೂ ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳಿಗೆ ವೆಬ್ ಸೈಟ್ ಸಂ. www.Karnataka Public Library.gov.in ನೋಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು.

ನಿರ್ದೇಶಕರು
ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಗ್ರಂಥಾಲಯ ಇಲಾಖೆ
ಬೆಂಗಳೂರು.

GOVERNMENT OF KARNATAKA

Department of Public Libraries

Office of the Director, Visveshwaraiah Main Tower, 4th Floor, Dr. Ambedkar Veedhi,
Bangalore 560 001.

TENDER NOTIFICATION
(TWO COVER SYSTEM)

No.DPL/Dir/F.P.Tender1/10-11

Dated: 13-05-2010.

The Government of Karnataka, Department of Public Libraries proposes to purchase Steel and Wooden Furniture as per specifications, under different Schemes.

Sealed tenders in duplicate in two covers comprising of Cover – I Technical bid and Cover – II Financial bid are invited from Firms / Companies (Registered by D.G.S & D) who have experience in the similar nature of work for the supply of materials noted below and will be received by the undersigned in this office 19-07-2010 upto 3.00 P.M. on the date noted in Col. No. 9 subject to the conditions laid down in Karnataka Transparency in Public Procurement Act – 2000. The first tender cover (Technical bid) will be opened on 19-07-2010 at 4 P.M. The second tender cover (Financial bid) of the tenders qualified in the prequalification will be opened at 4 P.M. on 20-07-2010 by the undersigned at his office.

The tender documents can be obtained from this office on application and payment noted in Col. No. 4 (not refundable) in the form of DD drawn in favour of the Director, Department of Public Libraries, Bangalore. The tender documents will be issued subject to the conditions there of to the intending suppliers on the days noted in Col. No. 8 between 10.00 A.M. to 5.00 P.M.

CONDITIONS

The Eligibility of supplier is based on the following criteria.

1. A Certificate from the concerned for having supplied furniture worth 90 Lakhs on a single order in the last two years, to any organization must accompany the tender.
2. Records showing supplies of furniture worth 6 Crores during a financial year for 2 years, within the last five financial years must accompany the tender.
3. The Supplier of furniture must be an experienced and skilled, company who has supplied furniture worth 3 Crores either to any of the Public Libraries or Collegiate educational organizations Libraries or the sessions/District/High Court of Karnataka Libraries during the last three years. Document providing the details of supply must accompany the tender.
4. A Solvency Certificate from any Nationalised or scheduled bank for Rs.200 Lakhs must accompany the tender.
5. The supplier must be Regd.Vendor for DGS & D.OR A certificate from DGS & D and SGS-India Ltd., about the quality of the furniture of the company must accompany the tender.
6. Balance Sheet of the Company for the last three years duly certificate by the Chartered Accountant must be enclosed also with the tender.
7. Duly certified copy of the sales tax certificate must be enclosed.
8. If any of the above mentioned documents are not provided along with the tender, the 2nd envelope containing the financial bid will not be considered and the tender will be rejected.

Sl No	Name of Work	E.M.D.	Cost of tender documents in Rs.	Class of contractors eligible	Time for completion of work	Last date for Receipt of application and issue of tender Forms	Issue of Tender Forms	Last date for receipt of sealed tenders	Tender open
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Supply of Steel and Wooden Furniture to various plan Schemes in 31-3-10	6.00 lakhs	10000+ 13.5% taxes	D.G.S & D Registered Firms/ Companies	60 days from the date of order	30-6-10	7-7-10	19-7-10 at 3.00 P.m.	Technical bid cover opened on 19-07-10 at 4.00 pm. Financial bid cover opened on 20-07-10 at 4.00 pm.

Please refer to Web site No.www.Karnataka Public Library.gov.in Details of Terms and condition.

Director,
Department of Public Libraries,
Bangalore.

೦೩*Tender/Sri.CD

